
IČ 00303640 tel. 583 468 111 posta@muzabreh.cz hk9bq2f

DIČ CZ00303640 fax 583 416 505 www.zabreh.cz #mestozabreh

VITZABVD_364813
MUZB/42902/2024/OD

Doporučeně/DS/Elektronicky ČÍSLO JEDN.: MUZB/42902/2024/OD

SPIS. ZN.: DO31558/2024/ICh

Rozdělovník VYŘIZUJE: Ivana Chládková

TELEFON: +420 583 468 137

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 19.08.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha,
(dále také stavebník), kterého zastupuje společnost VIAPONT, s.r.o., IČO 46995447, Vodní
258/13, 602 00 Brno; dne 12.06.2024 podal žádost o vydání stavebního povolení, s dobou jeho
platnosti 5 let, na stavbu:

„I/44 Mohelnice – Vlachov

objekty stavby silnice III. třídy a veřejně přístupné ÚK, ORP Zábřeh“

v rozsahu stavebních objektů:

 SO 121 Silnice III/31541 - úprava připojení

 SO 156 Přeložka polní cesty v km 2,8 - kú. Lukavice

 SO 157 Polní cesta, km 2,8 až 3,1

 SO 158 Rekonstrukce polní cesty v km 2,8

 SO 159 Polní cesta km 2,8 až 3,4

 SO 810.2 Příprava a rekultivace ploch záboru - Zábřeh

 SO 820.2 Příprava a rekultivace ploch skládek - Zábřeh

(dále také stavba) na pozemcích níže uvedených dle jednotlivých stavebních objektů:

SO 121: parc. č. 927/1, 927/28, 927/29, 927/33 v katastrálním území Lukavice na Moravě;

SO 156: parc. č. 942/1, 942/2, 942/3, 942/4, 942/5, 942/6, 942/7, 942/8, 942/9, 942/10,
942/11, 942/12, 942/13, 942/14, 942/15, 942/16, 942/17, 942/18, 942/19, 942/20, 942/21,
942/22, 942/25, 942/26, 942/28, 942/29, 942/30, 942/31, 942/32, 942/33, 942/34, 942/35,
942/52 v katastrálním území Lukavice na Moravě;

SO 157: parc. č. 942/35, 942/36, 942/40, 942/41, 942/42, 942/43, 942/44, 942/45, 942/46,
942/47, 942/48, 942/49 a 942/50 v katastrálním území Lukavice na Moravě, parc. č. 452/77
v katastrálním území Vlachov;

SO 158: parc. č. 799/3, 891/4, 891/5, 896/2, 896/3, 913/4, 927/1, 927/14, 927/15, 942/24,
942/27, 942/28, 942/29, 942/30, 942/31, 942/32, 942/33, 942/34, 942/35, 942/51 a 942/52
v katastrálním území Lukavice na Moravě;

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH

ODBOR SPRÁVNÍ, ODDĚLENÍ DOPRAVY
náměstí Osvobození 15, 789 01 Zábřeh

mailto:posta@muzabreh.cz
http://www.zabreh.cz


Č.j. MUZB/42902/2024/OD Strana 2/7

SO 159: parc. č. 942/35, 942/36, 942/39, 942/40, 942/41, 942/42, 942/43, 942/44, 942/45,
942/46, 942/47, 942/48, 942/49 a 942/50 v katastrálním území Lukavice na Moravě; parc. č.
452/2, 452/4, 452/5, 452/6, 452/7, 452/8, 452/77, 480 a 482 v katastrálním území Vlachov;

SO 810.2: parc. č. 798/3, 799/3, 807/2, 808/2, 809/2, 810/2, 811/2, 812/2, 812/4, 813/2, 813/4,
891/4, 891/5, 896/2, 896/3, 913/4, 927/1, 927/14, 927/15, 927/23, 927/28, 927/29, 927/33,
927/36, 927/39, 927/41, 927/42, 927/43, 927/44, 927/45, 927/46, 942/1, 942/2, 942/3, 942/4,
942/5, 942/6, 942/7, 942/8, 942/9, 942/10, 942/11, 942/12, 942/13, 942/14, 942/15, 942/16,
942/17, 942/18, 942/19, 942/20, 942/21, 942/22, 942/23, 942/24, 942/25, 942/26, 942/27,
942/28, 942/29, 942/30, 942/31, 942/32, 942/33, 942/34, 942/35, 942/36, 942/37, 942/38,
942/39, 942/40, 942/41, 942/42, 942/43, 942/44, 942/45, 942/46, 942/47, 942/48, 942/49,
942/50, 942/51 a 942/52 v katastrálním území Lukavice na Moravě; parc. č. 452/1, 452/2,
452/3, 452/4, 452/5, 452/6, 452/7, 452/8, 452/9, 452/10, 452/11, 452/12, 452/77, 452/78,
470, 480, 482, 483, 509/2, 509/3, 578 a 593 v katastrálním území Vlachov;

SO 820.2: parc. č. 799/1, 813/1, 814/1, 815/1, 816/1, 817/1 a 898/3 v katastrálním území
Lukavice na Moravě.

Uvedeným dnem podání žádosti bylo stavební řízení výše popsané stavby zahájeno, a to i
v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„liniový zákon“), neboť se jedná o stavbu dopravní infrastruktury v souladu s ust. § 1 odst. 2
písm. a) liniového zákona. Záměr je dle grafické části Zásad územního rozvoje Olomouckého
kraje, výkresu B. 8, "Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací nadmístního
významu", umístěn ve vymezených plochách a koridorech dopravní infrastruktury – veřejně
prospěšná stavba s označením D4 a s popisem I/44 Mohelnice - Zábřeh.

Stavební úřad upozorňuje, že na řízení se vztahuje přechodné ustanovení § 330 odst. 1 zákona č.
283/2021 Sb. stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, řízení je proto vedeno dle zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále také „stavební zákon").

Stavba byla umístěna územním rozhodnutím č. j. KUOK 73785/2022, které dne 29.07.2022
vydal Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova
40a, 779 00 Olomouc, a které nabylo právní moci dne 30.08.2022.

Stručný popis jednotlivých stavebních objektů:

SO 121 Silnice III/31541 – úprava připojení

Objekt řeší úpravu odbočných oblouků v místě připojení silnice III/31541 na silnici I/44 (SO 120)
a úpravu zemního tělesa vpravo ve směru staničení (km 0.050 – 0.090) po stavbou zrušeném
připojení silnice I/44H (SO 120). Součástí SO 121 jsou rovněž úpravy trvalého dopravního
značení.

SO 156 Přeložka polní cesty v km 2.8 – kú. Lukavice

Polní cesta SO 156 přímo navazuje na polní cestu SO 155 (viz výše) v místě rozhraní území města
Mohelnice a obce Lukavice a vede vlevo podél silnice I/44 (SO 101) v délce 464 m. Konec úpravy
je tvořen plochou tvaru T (může sloužit i jako obratiště), přičemž výběh západním směrem v dl.
20 m připojuje koncový úsek stávající polní cesty a na výběh severním směrem přímo navazuje
SO 157. Vedle zajištění přístupnosti pozemků slouží SO 156 i pro příjezd
k silničním odvodňovacím zařízením (viz NS 6 a NS 8 v rámci SO 101). Povrch polní cesty SO 156
bude asfaltový a návrhová kategorie je P 4.5/30 s výhybnami. SO 156 zahrnuje též dva nové
trubní propustky.



Č.j. MUZB/42902/2024/OD Strana 3/7

SO 157 Polní cesta, km 2.8 až 3.1

Nová polní cesta v km 2.860 vlevo od silnice I/44 (SO 101) navazuje na výběh z polní cesty
SO 156 a v délce 300 m vede podél I/44 (návrhová kategorie P 3.5/20). Polní cesta zpřístupňuje
pozemky oddělované tělesem přeložky I/44 a její povrch bude nestmelený (např. asfaltový
recyklát). Pozemek pro novou polní cestu navazuje na konci úpravy na obdobnou parcelu č. 484
(k.ú. Vlachov) zřízenou dříve v rámci komplexních úprav, která může sloužit pro výhledové
pokračování polní cesty.

SO 158 Rekonstrukce polní cesty v km 2.8

Rekonstruovaná polní cesta SO 158 propojuje prostor křižovatky silnic I/44H a III/31541
s lokalitou napravo od silnice I/44 (SO 101, km 2.820), kde jsou situovány prvky silničního
odvodňovacího zařízení (viz NS 5 a NS 7 v rámci SO 101). Důvodem rekonstrukce cesty je
předpokládané narušení současné konstrukce staveništní dopravou. Zrekonstruovaná cesta
bude sloužit vedle obsluhy území i pro příjezd ke zmíněnému odvodňovacímu zařízení.
Polní cesta je navržena v kategorii P 4.5/30 s asfaltovým povrchem, a její konec je upraven jako
obratiště, na jehož severní výběh přímo navazuje SO 159. Ve SO 158 jsou navrženy tři trubní
propustky. Délka úpravy SO 158 je 168 + 12 = 180 m.

SO 159 Polní cesta, km 2.8 až 3.4

Nová polní cesta v km 2.850 vpravo od silnice I/44 (SO 101) navazuje na výběh z polní cesty
SO 158 a v délce 543 m vede podél I/44 (návrhová kategorie P 3.5/20 s výhybnami).
Polní cesta zpřístupňuje pozemky oddělované tělesem přeložky I/44 a její povrch bude
nestmelený (např. asfaltový recyklát). Pozemek pro novou polní cestu navazuje na konci úpravy
na obdobnou parcelu č. 480 (k.ú. Vlachov) zřízenou dříve v rámci komplexních úprav, která může
sloužit pro výhledové pokračování polní cesty.

SO 810.2 Příprava a rekultivace ploch záboru – Zábřeh
Stavební objekt obsahuje:
- skrývku ornice a podornice v celém rozsahu stavby (trvalý i dočasný zábor s výjimkou ploch
skládek a zařízení staveniště – viz SO 820.2) v mocnostech dle pedologického průzkumu,
- odstranění drnu v zelených plochách, které nejsou součástí ZPF (neplodná půda, nezpevněné
polní cesty a meze, břehy upravovaných vodních toků, atp.),
- kácení (odstranění) mimolesní zeleně v rozsahu dle dendrologického průzkumu,
- rekultivaci ploch dočasného záboru (mimo ploch skládek a zařízení staveniště – viz SO 820.2),
- rozmístění přebytečné ornice získané z ploch trvalého záboru stavby dle dispozic orgánu
ochrany ZPF (např. zúrodnění vhodných pozemků v okolí stavby).
Součástí je manipulace a dočasné deponování skrývky ornice a podornice na určených plochách
vč. potřebného ošetřování.

SO 820.2 Příprava a rekultivace ploch skládek – Zábřeh
Stavební objekt obsahuje:
- skrývku ornice a podornice v ploše uvažovaných skládek a zařízení staveniště v mocnostech
dle pedologického průzkumu,
- zpětnou rekultivaci ploch dočasného záboru pro skládky a zařízení staveniště.
Součástí je manipulace a dočasné deponování skrývky ornice a podornice na určených plochách
vč. potřebného ošetřování. Zpětná rekultivace ploch dočasného záboru ZPF bude zahrnovat
rozprostření podornice a ornice v původních mocnostech a technickou a biologickou rekultivaci
dotčených ploch.

Předmětem je stavba dopravní infrastruktury, jedná se o doprovodné stavby v rámci realizace

stavby silnice I/44 Mohelnice – Vlachov, objekty stavby silnice III. třídy a veřejně přístupné

účelové komunikace na území obce s rozšířenou působností Zábřeh.



Č.j. MUZB/42902/2024/OD Strana 4/7

Městský úřad Zábřeh, Odbor správní, oddělení dopravy, jako stavební úřad příslušný podle
ustanovení § 34a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„nový stavební zákon“), § 30 odst. 1 písm. f) a odst. 3 písm. a) nového stavebního zákona,
a ustanovení přílohy č. 2 vyhlášky 130/2024 Sb. o stanovení obecních stavebních úřadů; ve
spojení s § 330 odst. 1 nového stavebního zákona, na základě podané žádosti

oznamuje

podle § 112 odst. 1 stavebního zákona (č. 183/2006 Sb.) zahájení stavebního řízení. Stavební
úřad podle ust. § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání,
neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro
posouzení záměru. Stavební úřad zároveň určuje, že dotčené orgány mohou uplatnit závazná
stanoviska a účastníci řízení své námitky, popř. důkazy, v souladu s ustanovením § 112 odst. 2
stavebního zákona nejpozději

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude
přihlédnuto. Účastníci řízení mohou do podkladů rozhodnutí nahlédnout ve shora uvedené
lhůtě (Městský úřad Zábřeh, Odbor správní, oddělení dopravy; úřední dny Po, St 8:00 - 11:30,
12:30 - 17:00; nejlépe po předchozí telefonické, popř. e-mailové dohodě).

Stavební úřad ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní,
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (dále také „liniový
zákon“), poučuje účastníky o tom, že na toto řízení se vztahují ustanovení liniového zákona.

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, doručuje se toto
oznámení v souladu s ustanovením § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném
znění, dotčeným orgánům jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou
vždy účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona - těmto účastníkům řízení se
doručuje jednotlivě.

Účastníkům stavebního řízení, uvedeným v § 109 odst. 1 písm. e) a f) stavebního zákona, se
doručuje veřejnou vyhláškou, v souladu s ustanovením § 25 správního řádu, a bude provedeno
vyvěšením oznámení na úřední desce MěÚ Zábřeh, MěÚ Mohelnice a OÚ Lukavice. Dnem
vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je stavebním úřadem, tj. MěÚ
Zábřeh. Patnáctý den po vyvěšení se oznámení považuje za doručené. Podle ustanovení
§ 110 odst. 7 stavebního zákona se tito účastníci řízení v oznámení o zahájení řízení a v dalších
úkonech v řízeních doručovaných veřejnou vyhláškou, identifikují označením pozemků a staveb
evidovaných v katastru nemovitostí).

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 796/1, 796/2 a 898/27 v katastrálním území Květín;

parc. č. 420/1, 421/1, 422/1, 423/1, 424/1, 425/1, 426/1, 427/1, 427/10, 428/1, 428/3, 429/1,
430/1, 431/1, 432/1, 432/3, 433/4, 434/3, 435/3, 436/3, 437/3, 438/3, 439/3, 440/3, 441/3,
442/1, 442/3, 765/1, 766/1, 767/1, 767/3, 768/1, 768/3, 769/1, 769/3, 770/1, 770/3, 771/1,
771/3, 772/1, 772/3, 773/1, 773/3, 774/1, 774/3, 775/1, 775/3, 776/1, 776/3, 777/1, 777/3,
778/1, 778/3, 779/1, 779/3, 780/1, 780/3, 781/1, 781/3, 782/7, 782/8, 786/5, 786/6, 786/7,
786/8, 786/9, 786/10, 788/1, 792, 793/2, 794/1, 794/2, 795, 796, 797, 798/1, 798/2, 799/2,
803, 804/1, 805, 806, 807/1, 807/2, 807/3, 808/1, 808/2, 808/3, 809/1, 809/2, 809/3, 810/1,
810/2, 810/3, 811/1, 811/2, 811/3, 812/1, 812/2, 812/3, 813/2, 813/3, 814/2, 815/2, 816/2,
817/2, 890/2, 890/4, 891/2, 891/6, 896/1, 897/1, 897/2, 897/5, 898/4, 898/5, 913/1, 913/5,
913/6 a 927/13 v katastrálním území Lukavice na Moravě;

parc. č. 452/12, 468, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 478, 479, 481/1, 481/2 a 484 v katastrálním
území Vlachov.



Č.j. MUZB/42902/2024/OD Strana 5/7

Po uplynutí lhůty pro uplatnění námitek účastníků řízení a stanovisek dotčených orgánů bude
mít stavební úřad shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Podle ustanovení § 36
odst. 3 správního řádu poskytuje stavební úřad účastníkům možnost vyjádřit se v předmětné
věci k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním, k čemuž v souladu s § 36 správního řádu
stanovuje lhůtu 5 pracovních dnů po výše uvedeném datu, tj. od 14.10.2024 až do 18.10.2024.
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Zábřeh, Odbor správní,
oddělení dopravy, úřední dny Po, St 8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00; nejlépe po předchozí
telefonické nebo e-mailové dohodě).

Poučení:

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud
je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení,
a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží.
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při
pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební
uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona
nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Poučení účastníků ve smyslu § 2 odst. 1 a 6 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací
(liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů:
o Na zahájené řízení se se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní,

vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový

zákon), ve znění pozdějších předpisů.

o Protože se jedná o řízení vedené podle stavebního zákona a současně o řízení s velkým

počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení se doručuje podle stavebního zákona (§ 112
stavebního zákona). Veškeré ostatní písemnosti v tomto řízení budou doručovány jednotlivě
pouze stavebníkovi, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům.
Všem ostatním účastníkům řízení budou v rámci tohoto řízení veškeré následující
písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou.

Ivana Chládková
referentka

Oprávněná úřední osoba: Ivana Chládková

Toto oznámení bude v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 správního řádu vyvěšeno, tj.
zveřejněno, po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Zábřeh, Městského úřadu
Mohelnice a úřední desce Obecního úřadu Lukavice; a dále způsobem umožňujícím dálkový
přístup. Pro to, aby nastaly účinky doručení, je rozhodující pouze vyvěšení na úřední desce
orgánu, který písemnost doručuje, tj. MěÚ Zábřeh, v souladu s ustanovením § 25. odst. 3
správního řádu.  

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Potvrzení o vyvěšení a sejmutí oznámení:



Č.j. MUZB/42902/2024/OD Strana 6/7

Rozdělovník

Účastníci řízení, uvedení v ust. § 109 odst. 1 písm. a), c) a d) stavebního zákona: (doručení jednotlivě)

1. VIAPONT, s.r.o., IDDS: zcuaert

zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha

2. Miroslava Bartošová, Lukavice č.p. 90, 789 01 Zábřeh

3. Alena Bartuňková, Werichova č.p. 651/11, Nové Sady, 779 00 Olomouc 9

4. Miroslava Bendová, IDDS: rh5v6w6

5. Jitka Bezděková, Lukavice č.p. 1, 789 01 Zábřeh

6. Ing. Milan Brádler, Za Penzionem č.p. 288/1, 789 85 Mohelnice

7. Lukáš Doubrava, Vlachov č.p. 32, Lukavice, 789 01 Zábřeh

8. Zdeněk Drlík, Hvězdné údolí č.p. 2216/33, 785 01 Šternberk 1

9. Vladimír Dušek, Lukavice č.p. 6, 789 01 Zábřeh

10. Bohumil Fričer, Lukavice č.p. 10, 789 01 Zábřeh

11. Josef Fričer, Rybník č.p. 287, 789 72 Dubicko

12. Jan Hajtmar, Lukavice č.p. 88, 789 01 Zábřeh

13. Jiří Hampl, Lukavice č.p. 46, 789 01 Zábřeh

14. Petr Hampl, Krumpach č.p. 1951/27, 789 01 Zábřeh

15. Bohumila Hányšová, Lukavice č.p. 4, 789 01 Zábřeh

16. Anna Hegrová, Lukavice č.p. 8, 789 01 Zábřeh

17. Dana Helbichová, Kuželova č.p. 576, Praha 9-Letňany, 199 00 Praha 99

18. Marie Holátková, Lukavice č.p. 32, 789 01 Zábřeh

19. Lubomír Maňka, Mírov č.p. 49, 789 01 Zábřeh

20. Zdeňka Pěničková, Strejcova č.p. 1904/24, 789 01 Zábřeh

21. PhDr. Jiří Skopal, CSc., Profesora Smotlachy č.p. 1522/2a, Nový Hradec Králové,

500 08 Hradec Králové 8

22. Ing. Miloš Spurný, Zvole č.p. 218, 789 01 Zábřeh

23. Vladimíra Starecki, Zvole č.p. 249, 789 01 Zábřeh

24. Ludmila Šafářová, Vlachov č.p. 36, Lukavice, 789 01 Zábřeh

25. Milan Urbášek, Zvole č.p. 77, 789 01 Zábřeh

26. Ing. Alena Urbášková, IDDS: c3jtqye

27. Ladislav Vachutka, Lukavice č.p. 28, 789 01 Zábřeh

28. Marek Vachutka, IDDS: djkptp6

29. Pavel Vachutka, Hradiště na Písku č.p. 5, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic

30. Michal Vinkler, Lukavice č.p. 15, 789 01 Zábřeh

31. Drahomír Žváček, Lukavice č.p. 11, 789 01 Zábřeh

32. CETIN a.s., IDDS: qa7425t

33. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

34. Dubická zemědělská a.s., IDDS: 8n5dsmd

35. Obec Lukavice, IDDS: ug4asa2

36. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn

37. Státní pozemkový úřad, KPÚpOK, IDDS: z49per3

38. ÚSOVSKO a. s., IDDS: n58u2xz

39. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw



Č.j. MUZB/42902/2024/OD Strana 7/7

Dotčené orgány

40. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci,

územní pracoviště Šumperk, IDDS: 7zyai4b

41. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a SH, oddělení silničního hospodářství,

IDDS: qiabfmf

42. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a SH, oddělení veřejné dopravy,

IDDS: qiabfmf

43. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf

44. Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování, Masarykovo náměstí č.p. 510/6,

789 01 Zábřeh

45. Městský úřad Zábřeh, OS, oddělení životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 510/6,

789 01 Zábřeh

46. Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odd. ochrany územních zájmů_OÚZ Brno,

IDDS: hjyaavk

47. Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy VIII, IDDS: 9gsaax4

48. Policie ČR, KŘP Olomouckého kraje, Odbor služby dopravní policie, IDDS: 6jwhpv6

Účastníci řízení, uvedení v ust. § 109 odst. 1 písm. e) a f) stavebního zákona obdrží
prostřednictvím veřejné vyhlášky, kterou na svých úředních deskách zveřejní

49. Městský úřad Zábřeh - Úřední deska, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

50. Městský úřad Mohelnice - Úřední deska, IDDS: 6qtbthy

51. Obecní úřad Lukavice - Úřední deska, IDDS: ug4asa2


		2024-09-04T14:25:07+0200
	Ivana Chládková
	pověření




